2023

12. Jan
19. Jan
26. Jan
02. Feb
09. Feb
16. Feb
23. Feb
02. Mrz
09. Mrz

16. Mrz
23. Mrz

30. Mrz
06. Apr
13. Apr
20. Apr
27. Apr
04. Mai
11. Mai

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

25. Mai Donnerstag
01. Jun Donnerstag

15. Jun Donnerstag

22. Jun
29. Jun
06. Jul
13. Jul
20. Jul
27. Jul
03. Aug
10. Aug
17. Aug
24. Aug
31. Aug
07. Sep
14. Sep

21. Sep
28. Sep

05. Okt
12. Okt
19. Okt
26. Okt
02. Nov
09. Nov
16. Nov
23. Nov
30. Nov
07. Dez
14. Dez
21. Dez

Ziegenhof Hammerle, 14 tagig
D'Gmiasbaura, 4 wdchentlich

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Griindonnerstag

ZH, SE

ZH

Infostand des Sankt Elisabeth

Hospizverein

Memmingen-Unterallgau e. V

DG

Bio-Herbstmarkt
ZH, DG, PF
DG

ZH

ZH
DG
ZH

ZH
DG
ZH

Petra Fischer, Stoffwaren, 4 wochentlich

ZH
DG
PF

(&)

sSVOLL DIE HEIMAT Schg,

AK Bio-Markt Tiirkheim

Winterferien

Osterferien / Frithjahrsferien
Pfingstferien

Sommerferien

Herbstferien
Weihnachtsferien

Neujahr

Heilige Drei Konige
Karfreitag
Ostermontag

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag

Fronleichnam

Marii Himmelfahrt

Tag der Deutschen Einheit
Allerheiligen

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Bayern

20.02. - 24.02.
03.04. - 15.04.
30.05. - 09.06.
31.07. - 11.09.

30.10. - 03.11./22.11.

23.12.-05.01.

01.01.23
06.01.23
07.04.23
10.04.23
01.05.23
18.05.23
29.05.23

08.06.23
15.08.23
03.10.23
01.11.23
25.12.23

26.12.23

Sonntag
Freitag
Freitag
Montag
Montag

Montag

Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Montag

Dienstag



